２０１９年２月８日

各 位

株式会社北陸銀行

『ビジネス・サミット２０１９』～北陸・東海 技術のビジネスマッチング～

 開催及び参加企業募集のご案内

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、大垣共立銀行（頭取 土屋 嶢）と、「ものづくり」をテ

ーマとした「ビジネス・サミット２０１９」を下記の通り開催します。

「ビジネス・サミット」は、地方創生を目的として、２００７年から東海・北陸地方をはじ

め他の地域金融機関が共同で定期的に開催しているビジネス商談会で、今回が１４回目とな

ります。

なお、隣接する会場では、大型の展示会を主とした商談会「富山県ものづくり総合見本市」

（主催：富山県他、期間：2019年 10月 31日～11月 2日）が開催される予定であり、参加
企業及び来場者にとって、相乗効果のある商談会になると考えます。

 日本全国の地方の金融機関、北陸の大学、マッチングビジネスを展開する企業の協力を得

て、北陸・東海地方のお取引先企業を中心に日本全国の大手・中堅の発注企業との個別商談

をマッチングいたします。つきましては、参加企業を募集いたします。

記

名  称 ビジネス・サミット２０１９ ～北陸・東海 技術のビジネスマッチング～

開催日時 ２０１９年１１月１日（金）１０：００～１７：００

開催場所 富山市南総合公園体育文化センター（富山県富山市友杉 1097番地）
主  催 北陸銀行・大垣共立銀行

共  催
北海道銀行、群馬銀行、横浜銀行、第四銀行、北越銀行、八十二銀行、三重銀行、

京都銀行、第三銀行、大垣西濃信用金庫

協  力 富山大学、金沢大学、福井大学、富山県立大学、リンカーズ㈱

内  容

１． 個別商談会    １０：００～１７：００

“技術・サービスの提案を受けたい企業（発注企業）“約５０社と”技術・サ

ービスの提案を行いたい企業（受注企業）”との事前アポイント型の商談。商

談件数約２５０件

２． パネル展示商談会 １０：００～１７：００

“技術・サービスの提案を行いたい企業（受注企業）”約１２０社が自社の

一押しの技術・サービスをパネル等で展示し、フリー商談会を行います。

３． 特設展示     １０：００～１７：００

パネル展示商談会場に、今話題のテーマや大手企業等の技術を特別に展示

いたします。

以上

本件に関する照会先：北陸銀行コンサルティング営業部 tel:076-423-7212